
Zlatá střední

Javory

Hej hej hej
počkejte ještě chvíli vždyť vy všechno víte
a slíbili jste mi že mi poradíte
rychle bude pozdě musím už jít
já nechci víc než poradit

Podle vás
stojím na křižovatce velkých cest
a protože se můžu lehce splést
čekám vaši radu až mi přiletí
hej čekám vaši radu pro děti

Vím je tu jedna cesta ta je na prodej
kdo po ní půjde tomu bude hej
ten bude řadit šťastný den ke dni
neboť si vybral zlatou střední
hej hej hej hej hej hej hej hej
zlatou střední hej

Ne ne ne
neříkejte mi ty nikam nepůjdeš
vždyť to s tou křižovatkou byla lež
cesta je jen jedna nechci po ní jít
neříkejte mi to musí být

Až sejdu ze silnice půjdu lesem sám
třeba se nedostanu na návštěvu k vám
nemáte pravdu že je to všední
tam v lese není zlatá střední
hej hej hej hej hej hej hej hej
zlatá střední hej

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

